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40220 Kombi-Set
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Pneumaticka seSivacka/sesSivacka

Rozsah dodavky:

- PFenosné pouzdro

- Bezpecnostni tlumic¢ naraz(

- Ldhev na olej

- 2 Sestihranné klice

- 500 sponek po 20, 32, 40 mm
- 1000 sponek po 25 a 40 mm

Nahradni sponky:

- #40253 HREBIKOVAC| SVORKY 13 MM
- #40254 HREBIKOVAC| SVORKY 22 MM
- #40255 HREBIKOVAC| SVORKY 32 MM
- #40256 HREBIKOVACI SVORKY 40 MM

Nahradnikoliky: ]
- #40213 KOL{KY PRO HREBIKOVACKU MIDI 15MM
- #40214 KOLIKY PRO HREBIKOVACKU MIDI 25 MM
- #40215 KOLIKY PRO HREBIKOVACKU MIDI 30 MM
- #40216 KOLIKY PRO HREBIKOVACKU MIDI 40 MM
- #40217 KOLIKY PRO HREBIKOVACKU MIDI 50 MM
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L 295 x B 85 x H 295 mm

Gude GmbH & Co. KG | Birkichstralle 6 | D-74549 Wolpertshausen

Tel. +49 (0)7904 700-0 | Fax. +49 (0)7904 700-250 | info@guede.com
www.guede.com

Technické udaje:

Pfipojovaci zavit:
Pracovni tlak:
maximalni pracovni tlak:
TlousStka pera:

maximalni délka hrebiku:

TlousStka hlavy:
TlouStka sponky:
maximalni délka nohy:
Sitka drzaku:

Rozméry LxBxH:
Cista hmotnost:
Hruba hmotnost:

GTIN-Code

produktu

Cislo poloZky:
40220

IG1/4"
6 bar

6 bar
1,05 mm
50 mm
2mm
Tmm
40 mm
58 mm

250 x 60 x 266 mm
3,6 kg
3,78 kg
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